あああ

平成 １５ 年 ６ 月 ２７ 日

各       位

会 社 名          福 井 コ ン ピ ュ ー タ 株 式 会 社

代表者の役職名   代表取締役社長  小 林   眞

  （登録銘柄   コード番号 ９７９０）あ

問い合わせ先         取締役管理本部長  蕗 野   勝

Ｔ Ｅ Ｌ          ０７７６－５３－９２００ああああ

組織変更と人事異動に関するお知らせ

  平成 15 年 6 月 27 日開催の当社取締役会において、平成 15 年 7 月 1 日付、組織の一部変更

と人事異動について下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

目 的

 経営環境の変化に伴い、営業組織の更なる強化のため営業現場への権限委譲とスピ

ード化を重視した営業組織に変更する。

① 営業本部を廃止する。なお、旧営業本部内の組織は従来どおりとする。

２．人事異動

新  役  職 氏  名 旧  役  職

取締役
建築事業部長

金 牧  哲 夫
取締役
営業本部長

執行役員
大手担当部長

宮 田  信 彦
執行役員
営業副本部長(兼)建築事業部長

監査室長(兼)情報管理室長 五十嵐     晃 情報管理室長

以 上